Приложение 1

к административному

регламенту по  оказанию  муниципальной

услуги «Присвоение почтового адреса

объекту недвижимости, расположенному

на территории  муниципального образования

«Сеготское сельское поселение

Пучежского
муниципального района

Ивановской области»

Главе администрации Сеготского сельского поселения

От _____________________________________________________________________________________________________________( Ф.И.О. заявителя, почтовый адрес, телефон для связи)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас присвоить (установить) поятовый адрес (местоположение) объекту недвижимости ( строению, не являющимуся объектом недвижимости) и внести его в Адресный реестр Сеготского сельского поселения.

Местонахождения объекта___________, название объекта______, функциональное назначение объекта____________ цель_________________________________________________

Перечень предоставленных документов:

1

2

3

___________________________                         _____________________________________

Дата                                                                                       подпись Ф.И.О. заявителя

Я_______________________________ действую по доверенности от _______ 20___ № ____ от имени _______________________________________________________________________________

Принял:                                                                               Дата принятия заявления

__________________________________________

Подпись Ф.И.О.

Приложение 2

к административному

регламенту по  оказанию  муниципальной

услуги «Присвоение почтового адреса

объекту недвижимости, расположенному

на территории  муниципального образования

«Сеготское сельское поселение

Пучежского
муниципального района

Ивановской области»

БЛОК – СХЕМА

последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги

«Присвоение почтового адреса объекту недвижимости, расположенному на территории  муниципального образования «Сеготское сельское поселение Пучежского муниципального района Ивановской области»»

Прием и регистрация заявки заявителя о присвоении почтового адреса вновь возведенным объектам недвижимости (присвоении почтового адреса жилым (нежилым) перепланированным помещениям, изменения адреса объекта недвижимости) и прилагаемых документов

с приложенными документами

Заявителем представлены необходимые документы, указанные в пункте 2.1.11. Административного регламента, и представленные заявителем документы по форме и (или) содержанию соответствуют требованиям действующего законодательства

Заявителем не представлены необходимые документы, указанные в пункте 2.1.11. Административного регламента, и (или) представленные заявителем документы по форме и (или) содержанию не соответствуют требованиям действующего

Рассмотрение заявления и приложенных документов на наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Отсутствуют основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Имеются основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Подготовка проекта постановления администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области  о присвоении почтового адреса вновь возведенным объектам недвижимости (присвоении почтового адреса жилым (нежилым) перепланированным помещениям, изменения адреса объекта недвижимости)

Отказ заявителю в приеме и регистрации заявления с приложенными документами

Направление заявителю письменного уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Утверждение (подписание) постановления главой администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

Регистрация постановления сотрудником администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области ответственным за указанный вид работ

Выдача заявителю постановления о присвоении почтового адреса вновь возведенным объектам недвижимости (присвоении почтового адреса жилым (нежилым) перепланированным помещениям, изменения адреса объекта недвижимости)